
Accesorii electrice 01.09.22

I.D.: 72730277

Data publicarii	02.09.22	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 381,44 RON - 381,44 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare 22-025 SONERIE ALARMA P200 220V P200 Buc 1 117.65 117.65 13-2722150 BEC P.LED PARA E27 15W L.RECE 230V contine taxa verde de 0.60 lei /buc Buc 2 10.08 20.16 MF0011-31540 TUB T8 LED SMD STICLA 120CM RITONI 6400K 18W contine taxa verde de 0.25 lei/buc Buc 5 11.76 58.8 MF0011-11184 CORP ILUM.IND.IP65 PT.TUB LED T8 1x120cm Buc 1 25.19 25.19 MF0011-11186 CORP ILUM.IND.IP65 PT.TUB LED T8 2x120cm contine taxa verde de 1.30 lei/buc Buc 2 58.82 117.64 STARTER S10 4-65W Buc 20 2.1 42
